Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация
«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

20.04.2020 г.                                                                                                                      № 01-03/56
 г. Екатеринбург

О введении в действие Положений

В соответствии с п. 5.13.3 Устава АН ПОО "Уральский промышленно-экономический техникум"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с «20» апреля 2020 г. прилагаемые положения:

  -об организации и предоставлении образовательных услуг
по программам профессионального обучения
  -об организации и предоставлении образовательных услуг по
дополнительным профессиональным программам.
 - о порядке формирования, ведения и хранения личных дел слушателей дополнительных профессиональных программ и программ профессионального обучения
  - об апелляционной комиссии по дополнительным профессиональным программам.
 -об итоговой и промежуточной аттестации слушателей по программам дополнительного профессионального образования и профессионального обучения
  - о порядке разработки программ профессионального обучения
  -о порядке разработки дополнительных профессиональных программ
 -правила приема обучающихся на обучение по программам дополнительного профессионального образования и профессионального обучения
- о применении дистанционных образовательных технологий при очной форме обучения
- о применении дистанционных образовательных технологий при заочной форме обучения
[bookmark: _GoBack]-о промежуточной аттестации студентов

Директор						    	        В.И. Овсянников